
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES 0,6 1 0,3
ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,5 0 (+)0,8
ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)0,8 (+)1 (+)0,9
ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,6
ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 0,6 1 0,3
ACPP027453 BENZAQUEN BENHAMU, JOSE 2,5 2 2,2
ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,5 2 2,2
ACPP007228 MELGAREJO BIRTH, JAIME JUAN 6,6 5 6,3
ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 6,2 5 5,9
ACPP029139 MARCE VIÑAS, JOSE MARIA 8,9 7 8,6
ACPP000118 FORNELLS CAMPANINS, FCO.JAVIE2,3 2 2,1
ACPP026466 UBACH CASTAÑER, JORDI 8,4 6 8,2
ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 1,2 1 1
ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 8,1 6 7,9
ACPP000879 VAZQUEZ MATO, ALFONSO 9,4 7 9,2
ACPP008500 PALLARES CASTELLO, VICENÇ (+)0,2 0 (+)0,4
ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1 (+)1 (+)1
ACPP023061 CASTRILLO BURGUI, JORDI 5,5 5 5,3
ACPP027310 FERNANDEZ CANGA, PABLO 4,3 3 4,1
ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 3,9 3 3,7
ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,4 4 5,2
ACPP024731 CUENDE MARTINEZ, OCTAVIO 10,2 8 9,9
ACPP024730 CUENDE DE DIEGO, ADRIA 4,5 4 4,2
ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,1 8 10,8
ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 9,9 8 9,6
ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,9 3 3,8
ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISC10,6 8 10,5
ACPP024440 VICHINO SAMPER, EDUARDO LLUIS8,6 7 8,4
ACPP016001 LOPEZ LARDIES, GABRIEL 9 7 8,8
ACPP007441 RODRIGUEZ BORREGO, JUANJO 2,1 2 2,1
ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 2,8 2 2,8
ACPP028971 MARTINEZ MIRALLES, JOAN 5,3 4 5,3
ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 8,5 7 8,5
ACPP028810 RODRIGUEZ ACAIÑAS, ANTONIO 5,3 4 5,3
ACPP029371 DE SOUZA , MATEUS 12,7 10 12,7
ACPP023385 ZARROCA PALACIO, JORGE 8,7 7 8,6
ACPP026419 RUIZ LOPEZ, JESUS 8,8 7 8,7
ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP020866 VAZQUEZ BOTELLA, JOSEP 1,8 2 1,8
ACPP000454 MALLEU LLADO, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP003249 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS(+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP021611 TOMAS SOAZ, DANI (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL 0,3 0 0,3
ACPP028822 AROCA MORAL, DANIEL 5,1 4 5,1
ACPP028821 VENIS , RICKY 20,9 16 20,9
ACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 13,8 11 13,7
ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,3 4 5,2
1 LORENTE NORTE, JUAN 7,1 5 7,1
ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO 11,2 8 11,2
ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 2 2,8
ACPP001763 CORRETJE VENTURA, ROSENDO 4,5 4 4,5

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig de Carnaval - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION 7,4 5 7,4
ACPP024863 SENTI MONTAGUT, JUAN 11,2 8 11,2
ACPP019700 ALVAREZ MONEDA, HORACI 6,6 5 6,6
ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 7,6 6 7,6
ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,9 4 4,9
ACPP025710 TOLOSA BONET, HERMINIA 13 10 13
ACPP025529 APARICIO IZQUIERDO, TOMAS 8,6 7 8,6
ACPP024837 MORERA JUYOL, AMADEO 13,4 10 13,4
ACPP011316 SCHMID -, THEO 20,5 16 20,5
ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGN6,1 5 6,1
ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 12,4 9 12,4
ACPP006996 VALADES ESPINOSA, ISMAEL 4 3 4
ACPP028802 VALADES RUIZ, ISAAC 15,3 11 15,3
ACPP013142 VAZQUEZ PEREZ, YOLANDA 3,3 2 3,3
ACPP013143 BUENDIA LERIDA, FEDERICO 5,3 4 5,3
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29 3528

29 3429

26 3430

23 3831

-- --No presentado

22 2932

-- --No presentado



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,5 2 2,2
ACPP007228 MELGAREJO BIRTH, JAIME JUAN 6,6 5 6,3
ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES 0,6 1 0,3
ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,5 0 (+)0,8
ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 0,6 1 0,3
ACPP027453 BENZAQUEN BENHAMU, JOSE 2,5 2 2,2
ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 6,2 5 5,9
ACPP029139 MARCE VIÑAS, JOSE MARIA 8,9 7 8,6
ACPP024731 CUENDE MARTINEZ, OCTAVIO 10,2 8 9,9
ACPP024730 CUENDE DE DIEGO, ADRIA 4,5 4 4,2
ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,1 8 10,8
ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 9,9 8 9,6
ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 1,2 1 1
ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 8,1 6 7,9
ACPP000879 VAZQUEZ MATO, ALFONSO 9,4 7 9,2
ACPP008500 PALLARES CASTELLO, VICENÇ (+)0,2 0 (+)0,4
ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 3,9 3 3,7
ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,4 4 5,2
ACPP000118 FORNELLS CAMPANINS, FCO.JAVIE2,3 2 2,1
ACPP026466 UBACH CASTAÑER, JORDI 8,4 6 8,2
ACPP023061 CASTRILLO BURGUI, JORDI 5,5 5 5,3
ACPP027310 FERNANDEZ CANGA, PABLO 4,3 3 4,1
ACPP024440 VICHINO SAMPER, EDUARDO LLUIS8,6 7 8,4
ACPP016001 LOPEZ LARDIES, GABRIEL 9 7 8,8
ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)0,8 (+)1 (+)0,9
ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,6
ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,9 3 3,8
ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISC10,6 8 10,5
ACPP023385 ZARROCA PALACIO, JORGE 8,7 7 8,6
ACPP026419 RUIZ LOPEZ, JESUS 8,8 7 8,7
ACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 13,8 11 13,7
ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,3 4 5,2
ACPP028971 MARTINEZ MIRALLES, JOAN 5,3 4 5,3
ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 8,5 7 8,5
1 LORENTE NORTE, JUAN 7,1 5 7,1
ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO 11,2 8 11,2
ACPP028810 RODRIGUEZ ACAIÑAS, ANTONIO 5,3 4 5,3
ACPP029371 DE SOUZA , MATEUS 12,7 10 12,7
ACPP028822 AROCA MORAL, DANIEL 5,1 4 5,1
ACPP028821 VENIS , RICKY 20,9 16 20,9
ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1 (+)1 (+)1
ACPP024837 MORERA JUYOL, AMADEO 13,4 10 13,4
ACPP011316 SCHMID -, THEO 20,5 16 20,5
ACPP007441 RODRIGUEZ BORREGO, JUANJO 2,1 2 2,1
ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 2,8 2 2,8
ACPP024863 SENTI MONTAGUT, JUAN 11,2 8 11,2
ACPP019700 ALVAREZ MONEDA, HORACI 6,6 5 6,6
ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP020866 VAZQUEZ BOTELLA, JOSEP 1,8 2 1,8
ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION 7,4 5 7,4

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig de Carnaval - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 2 2,8
ACPP001763 CORRETJE VENTURA, ROSENDO 4,5 4 4,5
ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 7,6 6 7,6
ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,9 4 4,9
ACPP025710 TOLOSA BONET, HERMINIA 13 10 13
ACPP025529 APARICIO IZQUIERDO, TOMAS 8,6 7 8,6
ACPP021611 TOMAS SOAZ, DANI (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL 0,3 0 0,3
ACPP000454 MALLEU LLADO, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP003249 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS(+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGN6,1 5 6,1
ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 12,4 9 12,4
ACPP013142 VAZQUEZ PEREZ, YOLANDA 3,3 2 3,3
ACPP013143 BUENDIA LERIDA, FEDERICO 5,3 4 5,3
ACPP006996 VALADES ESPINOSA, ISMAEL 4 3 4
ACPP028802 VALADES RUIZ, ISAAC 15,3 11 15,3
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